
Id: TXIRX-ZSTHE-AQSHG-TCBSZ-FJFUH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 16/IV/10
RADY MIASTA NOWA RUDA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Nowa Ruda na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d", art 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220 Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. 
Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214 poz. 1806 w 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 
poz. 1568, w 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055 Dz.U. Nr 116 poz. 1203, w 2005 Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 
175 poz. 1457, w 2006 Dz.U. Nr 17. poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. DzU. Nr 180, poz. 1111, DzU. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 
420, DzU. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, DzU. Nr 106, poz. 675), art. 211, art. 212, 
art 214, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 zm. 2010 
Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 96 poz. 620, Dz.U. Nr 123 poz. 835 Dz.U. Nr 152 poz. 1020), art. 26 ust. 4 ustawa 
z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 2007 Nr 89, poz. 590, z 2009r. DzU. Nr 11, poz. 59, 
DzU. Nr 65, poz. 553, DzU. 85, poz. 716, DzU. 131, poz. 1076) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, w kwocie – 55.924.513,- zł, 

1. Dochody bieżące w kwocie – 45.926.223,- zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie – 9.998.290,- zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, w kwocie – 51.567.935,- zł, 

1. Wydatki bieżące w kwocie – 45.631.278,- zł, 

2. Wydatki majątkowe w kwocie – 5.936.657,- zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie, – 4.356.578,- zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

1. Wykup papierów wartościowych w kwocie – 4.356.578,- zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 

1. Przychody w kwocie – 5.080.000,- zł, 

2. Rozchody w kwocie – 9.436.578,- zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie – 71.109,- zł, 

2. Celową w kwocie – 128.893,- zł. 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań: 

1. zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5, 
w tym: 

1) Wydatki związane z realizacją tych zadań w wysokości – 4.803.894,- zł, 

2) Dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 
119.000,- zł, 

2. Na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym, wydatki 
związane z realizacją tych zadań w wysokości – 2.300,- zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w tym: 



Id: TXIRX-ZSTHE-AQSHG-TCBSZ-FJFUH. Podpisany Strona 2

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie – 430 000,- zł, 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w kwocie – 242.717,- zł, 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, w kwocie – 
186.283,- zł. 

§ 8. Określa się wydatki budżetu związane z : 

1. Realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatkami na programy i projekty, realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 9. Ustala się przychody i koszty zakładu budżetowego (ZGKiM) zgodnie z załącznikiem nr 8: 

1. Przychody w kwocie – 10.734.500,- zł, 

w tym dotacja – 600.000,- zł, 

2. Koszty w kwocie – 10.734.500,- zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 w kwotach: 

1. Dochody w kwocie – 56.868,- zł, 

2. Wydatki w kwocie – 56.868,- zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty – 1.000.000,- zł, 

a) Spłata zobowiązań, o których mowa w ust. 1 pkt 1 będzie następowała z dochodów własnych miasta. 

b) Zabezpieczeniem kredytu, o których mowa w ust. 1 pkt 1 będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową, którego spłata będzie następowała z dochodów własnych. 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty – 5.080.000,- zł, 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do zaciągania kredytów oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) Podmiotowe, dla samorządowych instytucji kultury w kwocie – 1.900.000,- zł, 

2) Przedmiotowe, dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z przeznaczeniem na dopłatę do 1m2 
powierzchni lokalów mieszkalnych w zakresie kosztów ich utrzymania; w kwocie – 600.000,- zł, 

3) Celowe na zadania własne,w kwocie – 2.300,- zł, 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

1) Podmiotowe dla działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli, w kwocie – 1.100.000,- zł, 

2) Na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w kwocie – 
369.000,- zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
w zakresie: 



Id: TXIRX-ZSTHE-AQSHG-TCBSZ-FJFUH. Podpisany Strona 3

1) Uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) Wydatków majątkowych. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Behan



Id: TXIRX-ZSTHE-AQSHG-TCBSZ-FJFUH. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 0 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik0.pdf

objaśnienia do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu miasta Nowa Ruda na 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu miasta Nowa Ruda na 2011 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Plan przychodów i rozchodów w roku 2011 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje z budżetu miasta Nowa Ruda w 2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik0.pdf
Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: TXIRX-ZSTHE-AQSHG-TCBSZ-FJFUH. Podpisany Strona 5

Dochody i wydatki zadań zleconych miastu Nowa Ruda z zakresu administracji 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Nowa Ruda 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Przychody i wydatki zakładu budżetowego 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 16/IV/10

Rady Miasta Nowa Ruda

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.pdf

Przychody i wydatki rachunków dochodów jednostek oświatowych 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf

